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بازدید معاونان وزارت صنعت  معدن از مجموعه  
آهن و فـولاد جهان

گزارش اختصاصی پنجره ایرانیان از:

دهم تیرماه دکتر ســرقینی و مهندس مقیمــی از کارخانه و توانمند‏های مجموعه 
آهن و فولاد جهان بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار پنجره‌ایرانیان، روز پنجشــنبه 10 تیرماه 1398 مجموعه بزرگ 
آهن و فولاد جهان در تبریز میزبان دو تن از معاونان وزارت صنعت، معدن و تجارت 
بــود. دکتر جعفر ســرقینی، معاونت امور معادن و صنایع معدنی و مهندس فرشــاد 
مقیمی، معاون امور صنایع و هیات همراه در این روز مهمان شــرکت آهن و فولاد 
جهــان بودند. موفقیت‏های مجموعه آهن و فولاد جهــان در امر مهم کارآفرینی و 
نیز ایجاد فرصت‏های شــغلی جدید یکی از دلایل انجام این ســفر از سوی معاونان 

وزیر بود.
در ایــن بازدید معاونان وزیر از بخش‏هــای مختلف این مجموعه تولیدی موفق و 
سایت جدید در حال احداث دیدن کردند و از نزدیک با توانمند‏های این مرکز تولیدی 
آشنا شــدند. این سایت که در واقع بخشی از طرح توســعه این مجموعه محسوب 
می‏شــود، تولیدات آهن و فولاد جهان را به میــزان قابل توجهی افزایش داده و نیز 
فرصت‏های شغلی جدیدی را برای هموطنانمان در شهر اولین‏ها فراهم خواهد آورد.

مدیرعامل آهــن و فولاد جهان در این خصوص ضمن تاکید بر اهمیت طرح‏های 
توســعه در بقای یک مجموعه تولیــدی به خبرنگار پنجره‌ایرانیان گفت: ســازمان 
منظمی که در ســاختار آهن و فولاد جهان شــکل گرفته، به مدیریت مجموعه این 

توانایی را بخشیده تا پروژه‌های تحقیق و توسعه خود را همسو با استراتژی کسب و 
کار و با هدف بهینه‌سازی ارزش افزوده مدیریت کند.

وی در ادامه به طرح توسعه جدید آهن و فولاد جهان اشاره کرده و افزود: یکی از 
برنامه‏های توسعه مجموعه آهن و فولاد جهان که با موفقیت به ثمر نشسته، کارخانه 
جدیدی اســت که در حال ساخت می‌باشد. این کارخانه در مساحتی حدود 25 هزار 
مترمربع با هدف تولید طیف گســترده‌ای از پروفیل‏های تقویتی گالوانیزه طراحی و 
ساخته می‌شود و همچنین طرح‌های نوینی در دستور کار این مجموعه قرار دارد. در 
این مجموعه جدید از فناوری‌های به‌روز و سیستم‌های هوشمند جهت ارتقاء کیفیت 

و هم‌تراز شدن با استاندارهای کیفی جهانی استفاده می‌شود.
مهندس همتیان همچنین در خصوص طرح‏های توســعه بعدی این مجموعه بیان 
داشــت: گروه تحقیق و توسعه آهن و فولاد جهان مشــغول بررسی پروژه‏هایی در 
جهــت تکمیل زنجیــره تولید و تامین مواد اولیه در حــوزه فعالیت این مجموعه در 
راستای نیل به خودکفایی است که امید داریم در آینده نزدیک تصمیمات لازم جهت 

احداث و بهره‏برداری این موارد  اتخاذ شود.
در جلسه‏ای که با حضور معاونان وزیر برگزار شد، ایشان از تلاش‏های مدیرعامل و 
دیگر پرسنل مجموعه آهن و فولاد جهان در مسیر توسعه و کمک به بهبود وضعیت 

اشتغال منطقه، قدردانی کردند. 
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